
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 
 

 
D.D. n. 48 del 28 marzo 2017 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 22 marzo 2017 per la fornitura di 

“libri scientifici” – CIG: Z791DB468C 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 1536088 inviata il 22 marzo 2017 alle seguenti Ditte: 

 

1 – CACUCCI EDITORE SAS di NICOLA CACUCCI &C; 

2 – LATERZA FRATELLI di LATERZA STEFANO E C; 

3 – CENTO BIBLIOTECHE LOVAT SRL; 

4 – AGORA’ LIBRERIA EDITRICE SRL; 

5 – LIBRERIA P. TOMBOLINI di CARLA SANTORI TOMBOLINI e  

 VINCENZO ORIETI E C. 

 

 CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 28 

marzo 2017 alle ore 11:00, è pervenuta 1 (una) sola offerta da parte della Ditta: 

 

 – CACUCCI EDITORE SAS di NICOLA CACUCCI &C. 

 

CONSIDERATO  che il prezzo offerto dalla Ditta “CACUCCI EDITORE SAS di NICOLA CACUCCI 

&C” è di Euro 288,00 (duecentottantotto/00) su un importo a base d’asta di Euro 

350,00 (trecentocinquanta/00);  

 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura per “libri scientifici” alla Ditta “CACUCCI EDITORE SAS di NICOLA 

CACUCCI &C” per l’importo di Euro Euro 288,00 (duecentottantotto/00) . 

              

 

 

  IL DIRETTORE 

 f.to Salvatore Vitale NUZZO 


